Legnica 2.05.2019.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE URZADZEN MEDYCZNYCH
I SPRZETU MEDYCZNEGO
Znak sprawy: WSzSL/DZ-18/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w
przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 ., poz. 1986 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Zadanie nr. 4 System do prob wysitkowych EKG

Pytanie nr 22

do pkt. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci bieznie stosowana przewodowo? Jest to rozwiazanie stabilniejsze i sprawdzajace
sie w ogromnej wigkszosci wypadkow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody 1 wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

do pkt. 14:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci system proby wysitkowej z mozliwoscia monitorowania 12 od-
prowadzen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 24

do pkt. 15:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z mozliwoscig analizy zapisu EKG, au-
tomatycznym pomiarem MET, zaznaczenia wystapienia arytmii w ogdle (nie tylko pobudzef komorowych),
HR, poziomu ST, nachylenia odcinka ST oraz réznicy pomigdzy biezacym a spoczynkowym poziomem ST
we wszystkich odprowadzeniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 25

do pkt. 17:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z mozliwoscig analizy biezacej zmiany
zapisu EKG w stosunku do zapisu wyjsciowego dla 12 odprowadzen wraz z mozliwoscia obserwacji
powigkszonych zespoléw $rednich?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).



Pytanie nr 26

do pkt. 40:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z czutoscia 5, 10, 20 mm/mV ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotac sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr27

do pkt. 41:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z predkoscig przesuwu zapisu EKG:
6,25, 12,5, 25, 50, 100 mm/s ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 28

do pkt. 48:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z aparatem EKG posiadajacym
akumulator pozwalajacy na okoto 9 h pracy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 29

do pkt. 53:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z przewodowa wspdlpraca z wielostano-
wiskowym systemem rehabilitacji kardiologicznej oraz systemem do prob wysitkowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody 1 wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

do pkt. 54:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z przewodowym sterowaniem praca
biezni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

do pkt. 62:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy system proby wysitkowej z bieznig o wymiarach 205 x 80 cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je W stosowny sposéb i powotaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 32

do pkt. 661 67:

Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ bez panelu sterowania zapewniajacego autonomiczng pracg biezni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33



Czy Zamawiajacy wymaga, aby aparat EKG oraz system do proby wysitkowej dziatalty w ramach oprogra-
mowania, ktére umozliwia nie tylko archiwizacje wynikéw proby wysitkowej i aparatu EKG, ale réwniez
holtera EKG, holtera ABPM, spirometrii, ergospirometrii ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia powyzszych wymagan.

PYTANIA WYKONAWCY NR 4

Pytanie nr 34

Zamieszczona specyfikacja przetargowa WSzSL/DZ-18/19; Pakiet 9, w wigkszosci punktéw uwzglednia
parametry techniczne oraz uzytkowe sprzetu jednego producenta.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o dopuszczenie do postgpowania sprzetu réwnowaznego pod wzgledem
uzytkowym i funkcjonalnym, o parametrach technicznych zgodnych ze specyfikacjg zamieszczong ponizej.
Oferowany zestaw jest wyposazony w plaszcz zewngtrzny resektoskopu wykonany z tworzywa sztucznego, prze-
ciwdzialajacy przypadkowemu upltywowi pradu pomiedzy elektroda/ptaszczem a tkankami macicy. Takie rozwia-
zanie techniczne poprawia bezpieczenstwo resekcji w soli fizjologicznej. Dodatkowo, zaproponowane elektrody
petlowe sg otwarte od gory, przez co pozwalaja uzyskaé lepszy dostgp do resekowanych tkanek. Pompa histero-
skopowa z kolei, jest dostosowana do uzywania ekonomicznych drenéw tzw. ,,dziennych” (co pozwala na obnize-
nie kosztéw uzytkowania) lub drenéw catkowicie jednorazowego uzytku. Ponadto pompa wyposazona jest w pi-
lota dzieki czemu jej obshuga jest fatwa i przyjazna dla personelu.

Proponowane parametry techniczne i uzytkowe dla PAKIETU Nr 9:



~ RESEKTOSKOPBIPOLARNY

Optyka histeroskopowa 30 stopni, Srednica 4 mm, dtugosc robocza 302 mm. Autokliawowalna do 137°C, cisnienie do 3,0 Bara, szafirowe

okienko obiektywu, laserowo spawane elementy metalowe.

Pasywny element roboczy, bipolarny, do optyki o $rednicy 4 mm i dtugosci 302 mm, wykorzystujace elektrody dwubiegunowe, dziatajgce

w technice bipolamej, element pracujgcy z pelnymi uchwytami na palce

Plaszcz resektoskopowy rozmiar 24/ 26 Fr., obrotowy, przeplywowy, sktadajacy si¢ z plaszcza zewngtrznego i wewnetrznego z obrotowym

mocowaniem pomiedzy ptaszczami; przylacza plukania i odsysania zintegrowane z plaszczem zewngtrznym, wyposazone w koncowki

4 LUER-Lock i rozbieralne, metalowe kraniki; ptaszcz wewnetrzny z koncowka ceramiczna $cigta ukosnie, plaszez zewngtrzny z tworzywa 3

sztucznego, przeciwdzatajacy przypadkowemu upfywowi pradu pomigdzy elektrody/ plaszczema tkankami macicy. Takie rozwigzanie

techniczne poprawia bezpieczenistwo resekeji wsoli fizjologicznej.

Obturator standardowy, kompatybilny z plaszczami resektoskopu bipolamego 24/26 Fr

Elektroda bipolama pétpetla, zagieta, do ptaszezy 24/26 Fr, do optyki 30 stopni, opakowanie 6 szt.

Elektroda bipolamna kulka 5 mm, do plaszezy 24/26 Fr, do optyki 30 stopni, opakowanie 6 szt.

Eletroda bipolama potpetla, cienka, 24/26 Fr do optyki 30 stopni, opakowanie 6 szt.

Elektroda bipolama, punktowa, ostra typu stozek, do plaszezy 24/26 Fr, do optyki 30 stopni, opakowanie 6 szt.

10 g’x(;zgwéd HF do resektoskopu bipolamego, wykorzystujgey dwie wtyczki podigczeniowe od strony elementu pracujacego resektoskopu, dt.
cm.

11 Tuba do sterylizacji elektrod, ze stali

Pojemnik na 2 sztuki optyk histeroskopowych, wykonany z anodowanego aluminium, zamki ze stali nierdzewnej, miejsce na dwie

12 kolorowe etykiety do identyfikacji, silikonowe pozycjonery podpierajgce optyki w 5 miejscach w poj emnikach, dla zapewnienia 3

maksymalnego bezpieczeristwa i ulatwionego wkladania/wyciggania optyk

Pojemnik sterylizacyjny — wanna 3/4 o wymiarach zewn. 485x272x100mm, Pokrywa pojemnikaz 1 filtrem typu BIOSTOP — labiryntowy,

13 blokada automatyczna pokrywy pojemnika po przejsciu procesu sterylizacji parowej, tabliczka identyfikacyjna, metalowa, kolorowa, 4szt.,

kosz druciany z uchwytami pod katem 90 stopni, 405x250x50 mm, mata silikonowa typu mesh, 480x250 . Pojemnik dostosowany

wymiarami do oferowanego zestawy narzedzi.

= = HISTEROSKOP DIAGNOSTYCZNO-OPERACYJNY
Optyka histeroskopowa 30 stopni, $rednica 2,9 mm, diugos¢ robocza 302 mm. Autoklawowalna do 137°C, cisnienie do 3,0 Bara, , szafirowe
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okienko obiektywu, laserowo spawane elementy metalowe.
Praszez histeroskopowy wewnetrzny o owalnym profilu przekroju, kompatybilny z ptaszczem zewngtrznym i optyka histeroskopows o
srednicy 2,9 mm i dhugosci 302 mm, wyposazony wkanat dla optyki histeroskopowej z mocowaniem obrotowym, kanat roboczy do
16 wprowadzania polsztywnych instrumentow o rozmiarze 5 Fr. i podawania ptynu pluczgcego; wejscie kanatu roboczego wyposazone w 1
uszezelke z otworem o srednicy 0,8 mm, oddzielne przylacze LUER-Lock z metalowym kranikiem do podtaczenia drenu z ptynem
phuczacym.
Plaszcz histeroskopowy zewnetrzny o owalnym profilu przekroju o rozmiarze 5,0 mm, kompatybilny z plaszczem wewngtrznym
17 wyposazony w oddzielne przytacze Luer-Lock z metalowym kranikiem do podtaczenia drenu do odsysania; koniec dystalny plaszcza 1
wyposazony w boczne otwory umozliwiajgce odsysanie.
18 Elektroda bipolama punktowa, dl. 360mm, rozmiar 5 Fr. 1
19 Przewod HF do elektrod bipolamych, di. 300 cm. 1
20 T;ZZéZki histeroskopowe, tepe obie transze, péisztywne, o srednicy 5Fr, dtugo$¢ robocza 400mm, ergonomiczna rekojes¢, autoklawowalne )
21 Kleszezyki histeroskopowe biopsyjne tyzeczkowe, polsztywne, o $rednicy SFr, dhugos¢ robocza 400mm, ergonomiczna rgkojese, 5
autokiawowalne 134°C
2 Kleszczyki histeroskopowe typu Aligator do chwycenia tkanek, potsztywne, o srednicy 5Fr, dhugo$é robocza 400mm, ergonomiczna 2

rekojesé, autoklawowalne 134°C
Pojemnik na 2 sztuki optyk histeroskopowych, wykonany z anodowanego aluminium, zamki ze stali nierdzewnej, miejsce na dwie
23 kolorowe etykiety do identyfikacji, silikonowe pozycjonery podpierajace optyki w 5 miejscach wpojemnikach, dla zapewnienia 1
maksymalnego bezpieczeristwa i ulatwionego wktadania/wyciagania optyk

Pojemnik sterylizacyjny ~ wanna 3/4 o wymiarach zewn. 485x272x 100mm, Pokrywa pojemnika z 1 filtrem typu BIOSTOP - labiryntowy,
blokada automatyczna pokrywy pojemnika po przej$ciu procesu sterylizacji parowej, tabliczka identyfikacyjna, metalowa, kolorowa, 4szt.,
kosz druciany z uchwytami pod katem 90 stopni, 405x250x50 mm, mata silikonowa typu mesh, 480x250 Pojemnik dostosowany
wymiarami do oferowanego zestawy narzedzi.

24

25 . .. . POMPAPLUCZACA
26 Medyczna pompa perystaltyczna, do zabiegdw histeroskopowych,
27 Pompa moze by¢ stosowana do procedur artroskopowych i urologicznych;
28 Obstuga pompy poprzez czytelny wyswietlacz cyfrowy,
29 Zakres cisnienia 10-200mmHg
30 Przeplyw ptynu 0,1-0,51/min
31 Pamie¢ wartoéci poczatkowych,
32 Sygnalizacja akustyczna i optyczna w przypadku nieprawidiowego zainstalowania drenu |
33 Na konsoli staly rysunek nstruktarzowy prawidlowego montazu drenu,
34 Duzy czytelny wyéwietlacz,
35 Pompa sterowana za pomocg pilota lub z panelu urzadzenia,
36 Pilot dotaczony do zestawu.
37 Funkcja doktadnego kalibrowania zadanego cisnienia z uwzglgdnieniem potozenia pompy wzgledem pacjenta, tzw. , LEVEL”.
38 Funkcja szybkiego przeplukiwania pola operacyjnego "Flush”
39 Dreny do pompy jednorazowego uzytku (kompletne) lub tzw. ekonomiczne (dren dzienny + dren pacjenta).
40 W komplecie 50 drenow kompletnych jednorazowych
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolac si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).




PYTANIA WYKONAWCY NR 5

Dotyczy pakietow 9 i 10:

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 56 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w zalaczniku nr 2 do umowy ,,Karta gwarancyjna” w
§3 ust. 7 pkt. 2) na ,,W przypadku braku mozliwoéci usuni¢cia wady w terminie siedmiu dni roboczych od
dnia zgloszenia, Wykonawca zobowiazuje si¢ do bezplatnego dostarczenia i uruchomienia fabryeznie
newese urzadzenia zastgpezego o parametrach réwnowaznych z oferowanymi.”?

Odpowiedz:

,Karta gwarancyjna” jest zatacznikiem nr 2 dla wzoru umowy dot. Pakietow 1-7, a nie dla Pakietow 9 i 10. Za-
mawiajacy natomiast modyfikuje tre$¢ Zatacznika nr 2 do umowy w §3 ust. 8, ktory otrzymuje brzmienie:

8. W przypadku braku mozliwosci usunigcia wady w terminie siedmiu dni roboczych od dnia zgloszenia, Wykonawca zo-

bowiazuje si¢ do bezptatnego dostarczenia i uruchomienia urzadzenia zastgpczego o parametrach rownowaznych z ofero-
wanymi”.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku wstawienia sprzetu zastgpczego na
czas usuniecia wad i usterek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ SIWZ.

Dotyczy pakietu 9:

Pytanie nr 38

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkeie nr 15, czy Zamawiajacy wymaga 1 sztuki optyki o
opisanych parametrach technicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 39

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkeie nr 16, czy Zamawiajacy wymaga 1 sztuki plaszcza
histeroskopowego wewnetrznego o opisanych parametrach technicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 40

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkcie nr 17, czy Zamawiajagcy wymaga 1 sztuki plaszcza
histeroskopowego zewnetrznego o opisanych parametrach technicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 41

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkcie nr 18, czy Zamawiajacy wymaga 1 sztuki
histeroskopowej elektrody disekcyjnej o opisanych parametrach technicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 42
Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkcie nr 19, czy Zamawiajacy wymaga 1 sztuki przewodu
HF do elektrod bipolarnych o opisanych parametrach technicznych?



Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga | sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 43

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkcie nr 23, czy Zamawiajacy wymaga 1 sztuki kosza
drucianego do mycia, sterylizacji i przechowywania optyki o opisanych parametrach technicznych?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajagcy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr44

Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie nr 9 w punkcie nr 24, czy Zamawiajacy wymaga 1 zestawu kontenera
do sterylizacji o opisanych parametrach technicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga 1 sztuki opisanego asortymentu.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie niektorych elementow przedmiotu zamowienia tj. zestawu

do kontenera: taca druciana, mata silikonowa, kolki mocujace, paski silikonowe, tabliczka identyfikacyjna
oraz programu do pompy ssacej, ktore nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U.z2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowigzkowi wystawienia deklaracji zgodnosci oraz
obowiazkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyréb niemedyczny), dla ktorego stawka VAT wynosi 23%7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie takiej oferty.

PYTANIA WYKONAWCY NR 6

Zatacznik nr 2A_18 19

Tabela A — Dostawa, montaz, uruchomienie, przeprowadzenie testu bezpieczenstwa elektrycznego oraz szkolenia
—system do prob wysitkowych EKG — 1 sztuka

Pytanie nr 46

Pkt. 8 Bieznia do prob wysitkowych wspdlpracujaca bezprzewodowo z systemem — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu biezni¢ do préb wysitkowych wspolpracujaca przewodowo z
systemem?

W przypadku sterowania biezni, sterowanie przewodowe jest optymalnym rozwigzaniem.

Standardowa bieznia jest zasilana napieciem 230V, wigc musi wystapi¢ przewdd zasilajacy.

Dodatkowy przewdd sterujgcy nie wplywa negatywnie na funkcjonowanie systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Pkt. 13 Stale monitorowanie 12 standardowych odprowadzen uzupetnionych obliczanymi odprowadzeniami
ortogonalnymi X, Y, Z.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system z opcja stalego monitorowania 12 standardowych
odprowadzeni, bez funkcji obliczania odprowadzef ortogonalnych X, Y, Z?

W oferowanym systemie proponujemy standardowy tryb 12-lead, gdzie mozna wybra¢ monitorowanie
odpowadzef Standard (I, IL, I1I, aVR, aVL, aVF, V1, V2, V3, V4. V5, V6), lub Cabrera (aVL, I, aVR, II,
aVF, III, V1, V2, V3, V4, V5, V6).

Aby uzyskaé analize odprowadzeni ortogonalnych X, Y, Z nalezy wykona¢ rejestracj¢ w trybie 15-lead. Jest to
analiza oparta na rzeczywistym sygnale EKG, a nie na ,,obliczaniu”. W trybie 15-lead mozna wybra¢ opocjg:
Standard+Right, Standard+Back, Standard+NEHB, Standard+XYZ, lub Children mode.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajgce je w stosowny sposdb i powolac si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).



Pytanie nr 48

Pkt. 40 Czuloé¢ dla zespotdéw srednich, min.: 5, 10, 20, 50 i 100 mm/mV

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system z czulo$cig dla zespotow Srednich, 2.5, 5, 10, 20, 10/5
mm/mV?

Wartos$ci czulosei na poziomie 50, 100 mm/mV nie sa w praktyce wykorzystane.

Sygnal EKG, poprawnej jako$ci, po wzmocnieniu czutosei rzgdu 50, czy 100 mm/mV, nie bedzie widzialny na
ekranie. Obrys zespolu QRS wyjdzie poza obszar wyswietlania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skfadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 49

Pkt. 41 Predko$¢ przesuwu zapisu EKG, min.: 5, 10, 25, 50 i 100 mm/s

Czy Zamawiajgcy dopusci system z predkoscia przesuwu zapisu EKG: 25 1 50 mm/s?

Warto$¢ predkosci przesuwu zapisu EKG, 5, 10 100 mm/s w praktyce sa rzadko wykorzystane. Niska 5, 10 mm/s
i wysoka 100 mm/s, warto$¢ predkosci przesuwu zapisu EKG ma niska wartos¢ diagnostycznag.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Odsylamy rowniez do odpowiedzi na pytanie nr 27

Pytanie nr 50

Pkt. 42 Mozliwo$¢ bezprzewodowej wspolpracy systemu z ergometrem rowerowym i/lub bieznig.

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu system bez mozliwosci bezprzewodowej wspdlpracy systemu z
ergometrem rowerowym i/lub bieznig?

W przypadku sterowania biezni, lub ergometru, sterowanie przewodowe jest optymalnym rozwigzaniem. Standar-
dowa bieznia, czy ergometr, s3 zasilane napieciem 230V, wigc musi wystapi¢ przewdd zasilajacy. Dodatkowy
przewdd sterujacy nie wptywa negatywnie na funkcjonowanie systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Pkt. 44 Mozliwos¢ wymiany poszczegdlnych przewodéw w module EKG.

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu system bez mozliwosci wymiany poszczegolnych przewodoéw w
module EKG?

W oferowanym systemie wystepuja dwa rodzaje modutéw probkowania sygnatu EKG, przetwornik bezprzewo-
dowy DX 12, bez mozliwosci wymiany poszczegdlnych przewodow w module EKG, oraz przetwornik przewodo-
wy DE15 ECG, z mozliwoscia wymiany poszczegolnych przewodéw w module EKG.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Pkt. 50 Wymiary modutu EKG max 140 x 100 x 50 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system z bezprzewodowym modutem EKG DXI12 o wymiarach
155x100x30mm?

Aby zwiekszyé komfort pacjenta dobrano wiasnie taki ksztat przetwornika. Obudowa urzadzenia jest ptaska i wydtu-
zona. Objetos¢ obudowy oferowanego przetwornika jest znacznie mniejsza od objetosci wymaganego modutu EKG,
465000 do 700000 mm”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé sig na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Bieznia rehabilitacyjna
Pytanie nr 53



Pkt 53. Bezprzewodowa wspolpraca z wielostanowiskowym systemem rehabilitacji kardiologicznej oraz
systemem do préb wysitkowych.

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu biezni¢ do prob wysitkowych wspolpracujgca przewodowo z
systemem?

W przypadku sterowania biezni, sterowanie przewodowe jest optymalnym rozwigzaniem.

Standardowa bieznia jest zasilana napieciem 230V, wigc musi wystapi¢ przewdd zasilajgcy.

Dodatkowy przewdd sterujacy nie wplywa negatywnie na funkcjonowanie systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pkt. 54 Bezprzewodowe sterowanie praca biezni.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu bieznie do préb wysitkowych wspolpracujaca przewodowo z
systemem?

W przypadku sterowania biezni, sterowanie przewodowe jest optymalnym rozwigzaniem.

Standardowa bieznia jest zasilana napieciem 230V, wigc musi wystapi¢ przewdd zasilajacy.

Dodatkowy przewdd sterujacy nie wplywa negatywnie na funkcjonowanie systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody 1 wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Pkt. 56 Kat wzniesienia 0 + 25%, regulacja nachylenia co 0,5%

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu bieznie z katem wzniesienia 0 + 22%, regulacja nachylenia co 1%?
Réznica pomiedzy wymagana warto$cia kata wzniesienia biezni, a oferowang jest minimalna i nie ma wplywu na
badanie. Réwniez doktadno$é regulacji nachylenia o 1 % jest wystarczajgca do normalnej pracy zestawu. Wartos¢
kata wzniesienia biezni wiekszy od 22% nie jest wykorzystana w zadnym z standardowych protokotach wysitko-
wych. W protokole Bruce’a, w 7 etapie, pas biezni rozpedza si¢ do 9,7 km/h, a bieznia unosi sig 0 22%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 56

Pkt. 62 Maksymalne wymiary podstawy biezni 2000 x 800 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu bieznig o wymiarach podstawy 2100 x 800 mm?

Wymagane wartoéci maksymalnych wymiaréw podstawy biezni tylko nieznacznie s3 mniejsze od wartosci ofero-
wanych. Dlugo$¢ wymaganej biezni jest mniejsza od ferowanej jedynie o 100 mm. W praktyce nie ma to zadnego
wplywu na proces badania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 57

Pkt. 64 Masa biezni do 170 kg

Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu biezni¢ o masie 180 kg?

Wymagana warto$é masy biezni tylko nieznacznie jest mniejsza od wartosci oferowanych.

Masa wymaganej biezni jest mniejsza od oferowanej jedynie o 10 kg. W praktyce nie ma to zadnego wplywu na
proces badania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzié¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposdb i powota¢ sie na udzielona pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 58



Pkt. 66 Panel sterowania zapewniajacy autonomiczng prace biezni.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu biezni¢ bez funkcji panelu sterowania zapewniajacy autonomiczng
prace biezni?

Panel sterowania zapewniajacy autonomiczng prace biezni nie zawsze jest wykorzystywany do standardowych
badaf wysitkowych. Najczesciej bieznia jest sterowana przez system PC, za posrednictwem programu analizujg-
cego sygnal EKG. Rozwigzanie wykorzystujace panel sterowania zapewniajacy autonomiczng prace biezni
zwigksza koszt zakupu biezni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Pkt. 67 Wlasne sterowanie z wyswietleniem predkosci, nachylenia, czasu oraz przebytej drogi.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu bieznie bez funkcji wlasnego sterowanie z wyswietleniem predkosci,
nachylenia, czasu oraz przebytej drogi?

Panel sterowania umozliwiajgcy wiasne sterowanie z wyswietleniem predkosci, nachylenia, czasu oraz przebytej
drogi nie zawsze jest wykorzystywany do standardowych badan wysitkowych. Najczesciej bieznia jest sterowana
przez system PC, za posrednictwem programu analizujgcego sygnat EKG, ktéry umozliwia sterowanie biezni, z
wyswietleniem predkosci, nachylenia, czasu oraz przebytej drogi. Rozwigzanie wykorzystujace panel sterowania
zapewniajacy autonomiczng pracg biezni zwigksza koszt zakupu biezni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 7

PAKIETNR 1

Pytanie nr 60

Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodni termin realizacji co jest standardowym terminem dla tego typu produktow ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiajacy w pkt. 25 opisu dopusci barierki z blokada w dolnej czgsci pod lezem od strony ndg pacjenta,
ktéra automatycznie blokuje barierke w jej najwyzszym punkcie i sktada barierke po jej odblokowaniu ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskazaé datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajacy w pkt. 25 opisu dopusci barierki z dZzwignig w gornej czgsci porgczy bocznej, ktorg by ztozy¢
porecz nalezy scisna¢ w kierunku gérmej poprzeczki porgczy a nastepnie ztozy¢ porgez?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 8

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodni termin realizacji co jest standardowym terminem dla tego typu produktow ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiajacy uzna i dodatkowo oferent otrzyma punktacje za potwierdzenie na etapie oferty, ze szafki po ich
wykonaniu zostaly poddane procesowi nanoszenia powloki antybakteryjnej na caty szafke i wszystkie jej elemen-
ty, ktore beda posiadaty certyfikaty, ze taki proces po ich wytworzeniu sig odby? ?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy bedzie przyznawal punkty zgodnie z trescia siwz.



Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem,



